
1 2 3

Juniorki do lat 16

Kategoria 47        [kg]

1 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 46,00 0,77300 32 45,0 50,0 -52,5 50,0 38,650 12

Kategoria 63        [kg]

1 Barańska Wiktoria 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 60,26 0,62111 33 72,5 -77,5 78,0 78,0 48,446 12

2 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 57,01 0,64553 9 70,0 73,0 -76,0 73,0 47,124 9

3 Górny Oliwia 2008 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,67 0,60548 11 45,0 47,5 -50,0 47,5 28,760 8

4 Kobrzyńska Liwia 2008 KS Spartakus Nasielsk 61,37 0,61367 24 42,5 45,0 -47,5 45,0 27,615 7

Kategoria 84+        [kg]

1 Gajda Julia 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 88,41 0,51225 30 25,0 -30,0 30,0 30,0 15,368 12

Juniorki do lat 18

Kategoria 57        [kg]

1 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,94 0,66350 19 57,5 75,0 80,0 80,0 53,080 12

Kategoria 84        [kg]

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 77,03 0,54155 15 117,5 122,5 130,0 130,0 70,401 12

Kategoria 84+        [kg]

1 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 98,00 0,49567 6 115,0 -120,0 -122,5 115,0 57,002 12

2 Ulewińska Beata 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,42 0,50461 10 80,0 87,5 -90,0 87,5 44,154 9

Juniorki do lat 23

Kategoria 57        [kg]

1 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 53,85 0,67384 2 75,0 77,5 80,0 80,0 53,907 12

Kategoria 63        [kg]

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,20 0,61478 5 110,0 -112,5 115,0 115,0 70,700 12

2 Pajączkowska Paulina 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,48 0,60664 17 70,0 75,0 -80,0 75,0 45,498 9

Kategoria 69        [kg]

1 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,24 0,58046 28 97,5 -102,5 -102,5 97,5 56,595 12

2 Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,41 0,57488 16 85,0 92,5 -100,0 92,5 53,176 9

Kategoria 76        [kg]

1 Kalbarczyk Karolina 2001 Stow. Sportowe Puławy 72,55 0,55732 26 67,5 70,0 -72,5 70,0 39,012 12

Kategoria 84+        [kg]

1 Murza Klaudia 2002 KS FamilyTeam Wyszków 128,81 0,46795 31 170,0 -180,0 -185,0 170,0 79,551 12

Seniorki

Kategoria 52        [kg]

1 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 50,95 0,70484 7 92,5 97,5 100,0 100,0 70,484 12

Kategoria 57        [kg]

1 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 53,85 0,67384 2 75,0 77,5 80,0 80,0 53,907 12

NK Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 55,84 0,65543 14 -155,0 -155,0 -155,0 0,0 0,000 0

Kategoria 63        [kg]

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,20 0,61478 5 110,0 -112,5 115,0 115,0 70,700 12

2 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 57,01 0,64553 18 70,0 73,0 -76,0 73,0 47,124 9

NB Niewdana Agarta 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

Kategoria 69        [kg]

1 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 65,52 0,58925 4 95,0 100,0 -105,0 100,0 58,925 12

2 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,24 0,58046 28 97,5 -102,5 -102,5 97,5 56,595 9

3 Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,41 0,57488 16 85,0 92,5 -100,0 92,5 53,176 8

Kategoria 76        [kg]

1 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 74,98 0,54839 29 145,0 -150,0 150,0 150,0 82,259 12

Kategoria 84        [kg]

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 77,03 0,54155 15 117,5 122,5 130,0 130,0 70,401 12

2 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 77,13 0,54123 12 107,5 110,0 -112,5 110,0 59,535 9

3 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 79,78 0,53322 9 82,5 85,0 -87,5 85,0 45,324 8

Kategoria 84+        [kg]

1 Kołata Karolina 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 102,95 0,48909 1 -160,0 160,0 170,0 170,0 83,145 12

2 Murza Klaudia 2002 KS FamilyTeam Wyszków 128,81 0,46795 31 170,0 -180,0 -185,0 170,0 79,551 9

3 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,75 0,49906 3 -155,0 155,0 -165,0 155,0 77,355 8

4 Kowalska Agata 1993 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,60 0,49625 23 -105,0 105,0 110,0 110,0 54,588 7

Punkty 

drużynowe
WYNIK

Punkty

IPF GL

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc
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Weteranki 40- 49 lat

Kategoria 57        [kg]

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1978 KS Kobra Kościan 54,27 0,66977 22 52,5 55,0 -57,5 55,0 36,838 12

Kategoria 63        [kg]

NB Niewdana Agarta 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

Kategoria 69        [kg]

1 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,58 0,58893 13 50,0 55,0 57,5 57,5 33,863 12

Kategoria 76        [kg]

1 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 72,78 0,55643 25 67,5 100,0 110,0 110,0 61,208 12

2 Koszuta Justyna 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,71 0,56063 34 42,5 -47,5 47,5 47,5 26,630 9

Kategoria 84        [kg]

1 Szczepańska Aneta 1980 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,72 0,53339 27 52,5 57,5 -60,0 57,5 30,670 12

Weteranki 50- 59 lat

Kategoria 57        [kg]

1 Zwolak-Gniot Anna 1968 Stow. Sportowa Avangarda Puławy 55,90 0,65491 21 -47,5 47,5 51,0 51,0 33,400 12

Kategoria 69        [kg]

1 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,28 0,59603 20 57,5 60,0 0,0 60,0 35,762 12

Kategoria 84        [kg]

1 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 77,13 0,54123 12 107,5 110,0 -112,5 110,0 59,535 12

Juniorzy do lat 16

Kategoria 59        [kg]

1 Chyliński Patryk 2007 LKS Grom Przasnysz 58,36 0,49957 37 75,0 77,5 -80,0 77,5 38,716 12

2 Rogala Radosław 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 57,69 0,50699 24 70,0 -75,0 -75,0 70,0 35,489 9

Kategoria 66        [kg]

1 Michalski Bartosz 2008 LKS Grom Przasnysz 65,55 0,43697 9 70,0 75,0 -80,0 75,0 32,773 12

2 Korus Piotr 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 63,07 0,45556 12 25,0 30,0 32,5 32,5 14,806 9

Kategoria 74        [kg]

1 Ząbroń Hubert 2007 LUKS Zieloni Łańcut 72,22 0,39782 15 90,0 95,0 100,0 100,0 39,782 12

2 Mróz Paweł 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 70,52 0,40656 6 -50,0 57,5 65,0 65,0 26,426 9

3 Kuderski Bartosz 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 66,47 0,43072 36 50,0 -57,5 -57,5 50,0 21,536 8

Kategoria 83        [kg]

1 Kawecki Mikołaj 2008 LKS Grom Przasnysz 81,45 0,36081 31 95,0 105,0 110,0 110,0 39,689 12

Kategoria 120+        [kg]

1 Nakwackij Vladyslaw 2009 UKS Pover Kuźnik Chorzów 126,50 0,28911 20 90,0 95,0 100,0 100,0 28,911 12

Juniorzy do lat 18

Kategoria 59        [kg]

1 Becla Kamil 2006 LUKS Zieloni Łańcut 58,27 0,50054 1 85,0 100,0 -110,0 100,0 50,054 12

Kategoria 74        [kg]

1 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 73,58 0,39133 33 122,5 132,5 137,5 137,5 53,809 12

2 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 72,56 0,39616 19 112,5 117,5 -120,0 117,5 46,549 9

3 Ptaszek Dawid 2005 LUKS Zieloni Łańcut 69,70 0,41105 3 85,0 90,0 92,5 92,5 38,022 8

Kategoria 83        [kg]

1 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,71 0,35997 30 160,0 167,5 -175,0 167,5 60,296 12

2 Kryśkiewicz Konrad 2005 KS Spartakus Nasielsk 78,52 0,37095 7 115,0 120,0 -125,0 120,0 44,514 9

Kategoria 93        [kg]

1 Godleś Szymon 2005 KS FamilyTeam Wyszków 90,46 0,33628 13 150,0 160,0 165,0 165,0 55,486 12

Kategoria 105        [kg]

1 Buchwald Mikołaj 2006 KS Kobra Kościan 97,85 0,32155 2 150,0 160,0 167,5 167,5 53,860 12

Juniorzy do lat 20

Kategoria 66        [kg]

1 Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,41 0,44519 26 102,5 107,5 112,5 112,5 50,084 12

2 Nowacki Eryk 2004 Stow. Sportatut Krobia 65,30 0,43873 35 102,5 107,5 112,5 112,5 49,357 9

Kategoria 74        [kg]

NK Zubek Dawid 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,49 0,39175 5 -185,0 -185,0 -192,5 0,0 0,000 0

Kategoria 83        [kg]

1 Perlik Krzysztof 2004 TKKF Herkules Warszawa 75,03 0,38487 25 145,0 -150,0 150,0 150,0 57,730 12

NB Kurpiński Emil 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 0,00000 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

Kategoria 93        [kg]

1 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 85,51 0,34867 24 145,0 -155,0 155,0 155,0 54,044 12

2 Brożyna Kamil 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 90,36 0,33651 17 130,0 140,0 147,5 147,5 49,635 9

Kategoria 120        [kg]

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 117,20 0,29668 7 197,5 205,0 -212,5 205,0 60,820 12
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Juniorzy do lat 23

Kategoria 66        [kg]

1 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,23 0,43923 21 152,5 0,0 0,0 152,5 66,982 12

Kategoria 83        [kg]

1 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,48 0,35754 14 210,0 215,0 -243,0 215,0 76,871 12

2 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 82,70 0,35686 29 152,5 157,5 -162,5 157,5 56,205 9

3 Dobies Mateusz 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,20 0,35841 22 135,0 -145,0 145,0 145,0 51,970 8

Kategoria 93        [kg]

1 Szczepański Damian 2000 KS Kobra Kościan 90,88 0,33533 1 210,0 225,0 235,0 235,0 78,803 12

2 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 93,00 0,33077 30 147,5 155,0 160,0 160,0 52,923 9

Kategoria 105        [kg]

1 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 100,87 0,31656 16 170,0 185,0 200,0 200,0 63,312 12

Kategoria 120        [kg]

1 Królik Jakub 2000 MKS Tur Ryki 114,50 0,29930 8 -200,0 205,0 -220,0 205,0 61,357 12

2 Andrzejewski Mateusz 2000 Stow. Sportatut Krobia 117,41 0,29649 18 160,0 -180,0 180,0 180,0 53,367 9

Kategoria 120+        [kg]

1 Lewczyk Filip 2000 MKS Tur Ryki 120,29 0,29393 11 -190,0 190,0 -210,0 190,0 55,847 12

Seniorzy

Kategoria 59        [kg] Seniorzy

BL Janiszek Patryk 1991 Stow. Sportowe Puławy 56,46 0,52155 27 80,0 -85,0 0,0 80,0 41,724 0

NB Loch Marcin 1987 KS Kobra Kościan 0,00 0,00000 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

Kategoria 66        [kg]

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,95 0,43421 17 200,0 -223,5 -223,5 200,0 86,843 12

2 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,23 0,43923 21 152,5 0,0 0,0 152,5 66,982 9

Kategoria 74        [kg]

1 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,90 0,38987 23 190,0 200,0 -205,0 200,0 77,974 12

Kategoria 83        [kg]

1 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,40 0,36098 28 230,0 235,0 -242,5 235,0 84,829 12

2 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,48 0,35754 14 210,0 215,0 -242,5 215,0 76,871 9

3 Perlik Krzysztof 2004 TKKF Herkules Warszawa 75,03 0,38487 25 145,0 -150,0 150,0 150,0 57,730 8

BL Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,49 0,36745 4 130,0 -160,0 -160,0 130,0 47,769 0

NK Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 78,40 0,37140 18 -235,0 -235,0 -240,0 0,0 0,000 0

NB Palcowski Mariusz 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

Kategoria 93        [kg]

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,44 0,33194 26 280,0 290,0 295,0 295,0 97,922 12

2 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 92,69 0,33141 23 -285,0 285,0 -295,0 285,0 94,452 9

3 Brejnak Grzegorz 1992 KS FamilyTeam Wyszków 91,82 0,33326 31 190,0 -200,0 205,0 205,0 68,319 8

NK Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,21 0,33243 10 -275,0 -275,0 -275,0 0,0 0,000 0

Kategoria 105        [kg]

1 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 104,28 0,31150 3 265,0 270,0 -273,0 270,0 84,105 12

2 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,50 0,31119 21 -260,0 -260,0 260,0 260,0 80,911 9

3 Szymanik Arkadiusz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 98,17 0,32100 2 230,0 237,5 242,5 242,5 77,842 8

4 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 100,95 0,31643 29 220,0 232,5 240,0 240,0 75,944 7

5 Tabachnyi Ilia 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 104,00 0,31190 9 195,0 202,5 -210,0 202,5 63,159 6

NK Kuć Robert 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,93 0,31493 27 -220,0 -222,5 -222,5 0,0 0,000 0

Kategoria 120        [kg]

1 Żuk Władysław 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 119,35 0,29474 25 282,5 297,5 -320,5 297,5 87,685 12

2 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 108,45 0,30604 13 230,0 -237,5 240,0 240,0 73,450 9

3 Rychwalski Juliusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 107,79 0,30686 33 187,5 195,0 -200,0 195,0 59,837 8

NK Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 112,27 0,30164 5 -295,0 -300,0 -300,0 0,0 0,000 0

Kategoria 120+        [kg]

1 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 131,10 0,28606 32 270,0 280,0 -300,0 280,0 80,096 12

2 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 137,32 0,28251 12 245,0 250,0 260,0 260,0 73,454 9

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 135,51 0,28348 15 230,0 -245,0 -250,0 230,0 65,201 8



1 2 3

Punkty 

drużynowe
WYNIK

Punkty

IPF GL
M. Nazwisko Imię Rocznik Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

IP
F

 

G
L

N
r 

s
ta

rt
.

Podejście

Weterani 40 - 49 lat

Kategoria 83        [kg]

1 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,40 0,36098 28 230,0 235,0 -242,5 235,0 84,829 12

NK Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 78,40 0,37140 18 -235,0 -235,0 -240,0 0,0 0,000 0

NB Palcowski Mariusz 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 0,00000 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0

Kategoria 93        [kg]

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 92,69 0,33141 23 -285,0 285,0 -295,0 285,0 94,452 12

2 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,70 0,34547 22 170,0 180,0 0,0 180,0 62,184 9

3 Kawczyk Michał 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 91,32 0,33435 14 120,0 130,0 140,0 140,0 46,809 8

Kategoria 105        [kg]

1 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 104,28 0,31150 3 265,0 270,0 -273,0 270,0 84,105 12

2 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,50 0,31119 21 -260,0 -260,0 260,0 260,0 80,911 9

NK Kuć Robert 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,93 0,31493 27 -220,0 -222,5 -222,5 0,0 0,000 0

Kategoria 120        [kg]

1 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 116,20 0,29763 19 220,0 230,0 0,0 230,0 68,454 12

Kategoria 120+        [kg] Weterani 1

1 Szymanowski Adam 1983 KS Sztanga Bojanowo 133,47 0,28463 28 265,0 280,0 290,5 290,5 82,686 12

2 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 137,32 0,28251 12 245,0 250,0 260,0 260,0 73,454 9

Weterani 50 - 59 lat

Kategoria 83        [kg]

1 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 75,81 0,38156 8 187,5 192,5 0,0 192,5 73,451 12

2 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,49 0,36745 4 130,0 -160,0 -160,0 130,0 47,769 9

Kategoria 93        [kg]

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,44 0,33194 26 280,0 290,0 295,0 295,0 97,922 12

NK Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,21 0,33243 10 -275,0 -275,0 -275,0 0,0 0,000 0

Kategoria 120        [kg]

1 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 109,29 0,30503 6 150,0 0,0 0,0 150,0 45,754 12

Weterani 60 - 69 lat

Kategoria 66        [kg]

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 63,80 0,44981 32 85,0 95,0 100,0 100,0 44,981 12

Kategoria 83        [kg]

1 Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 82,99 0,35597 34 100,0 -160,0 -160,0 100,0 35,597 12

Kategoria 93        [kg]

1 Domagała Tomasz 1962 KS Tęcza-Społem Kielce 84,40 0,35179 4 95,0 100,0 105,0 105,0 36,938 12

Kategoria 105        [kg]

1 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 100,95 0,31643 29 220,0 232,5 240,0 240,0 75,944 12

Weterani 70 - +70 lat

Kategoria 93        [kg]

1 Gottfried Marian 1949 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,75 0,34277 20 92,5 97,5 100,0 100,0 34,277 12

NB - nieobecny

BL - brak limitu

NK - nieklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-05-14

Wersja: 1.00



Juniorki do 16 lat

1 Barańska Wiktoria 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 48,446420 60,26 0,62111 33 78,0

2 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 47,123790 57,01 0,64553 9 73,0

3 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 38,649825 46,00 0,77300 32 50,0

4 Górny Oliwia 2008 UKS Pover Kuźnik Chorzów 28,760218 62,67 0,60548 11 47,5

5 Kobrzyńska Liwia 2008 KS Spartakus Nasielsk 27,615258 61,37 0,61367 24 45,0

6 Gajda Julia 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 15,367602 88,41 0,51225 30 30,0

Juniorki do 18 lat

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 70,400873 77,03 0,54155 15 130,0

2 Selwiak Natalia 2005 MGKS Hutnik Pieńsk 57,002124 98,00 0,49567 6 115,0

3 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,079603 54,94 0,66350 19 80,0

4 Ulewińska Beata 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 44,153585 92,42 0,50461 10 87,5

Juniorki do 23 lat

1 Murza Klaudia 2002 KS FamilyTeam Wyszków 79,550800 128,81 0,46795 31 170,0

2 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,700169 61,20 0,61478 5 115,0

3 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,595299 67,24 0,58046 28 97,5

4 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 53,906942 53,85 0,67384 2 80,0

5 Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,176375 68,41 0,57488 16 92,5

6 Pajączkowska Paulina 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 45,498221 62,48 0,60664 17 75,0

7 Kalbarczyk Karolina 2001 Stow. Sportowe Puławy 39,012346 72,55 0,55732 26 70,0

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Knurów, 14 maja 2023
Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Seniorki

1 Kołata Karolina 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 83,144547 102,95 0,48909 1 170,0

2 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 82,259211 74,98 0,54839 29 150,0

3 Murza Klaudia 2002 KS FamilyTeam Wyszków 79,550800 128,81 0,46795 31 170,0

4 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,354793 95,75 0,49906 3 155,0

5 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,700169 61,20 0,61478 5 115,0

6 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 70,483779 50,95 0,70484 7 100,0

7 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 70,400873 77,03 0,54155 15 130,0

8 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 59,534829 77,13 0,54123 12 110,0

9 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 58,924535 65,52 0,58925 4 100,0

10 Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,595299 67,24 0,58046 28 97,5

11 Kowalska Agata 1993 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,587961 97,60 0,49625 23 110,0

12 Blajer Aleksandra 2000 LUKS Zieloni Łańcut 53,906942 53,85 0,67384 2 80,0

13 Bilicka Julia 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,176375 68,41 0,57488 16 92,5

14 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 47,123790 57,01 0,64553 18 73,0

15 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 45,323537 79,78 0,53322 9 85,0

Weteranki

1 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 61,207760 72,78 0,55643 25 110,0

2 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 59,534829 77,13 0,54123 12 110,0

3 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1978 KS Kobra Kościan 36,837600 54,27 0,66977 22 55,0

4 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 35,762032 64,28 0,59603 20 60,0

5 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33,863299 65,58 0,58893 13 57,5

6 Zwolak-Gniot Anna 1968 Stow. Sportowa Avangarda Puławy 33,400167 55,90 0,65491 21 51,0

7 Szczepańska Aneta 1980 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 30,669928 79,72 0,53339 27 57,5

8 Koszuta Justyna 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 26,629810 71,71 0,56063 34 47,5
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Knurów, 14 maja 2023
Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorzy do 16 lat

1 Ząbroń Hubert 2007 LUKS Zieloni Łańcut 39,782136 72,22 0,39782 15 100,0

2 Kawecki Mikołaj 2008 LKS Grom Przasnysz 39,689494 81,45 0,36081 31 110,0

3 Chyliński Patryk 2007 LKS Grom Przasnysz 38,716319 58,36 0,49957 37 77,5

4 Rogala Radosław 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 35,489455 57,69 0,50699 24 70,0

5 Michalski Bartosz 2008 LKS Grom Przasnysz 32,773049 65,55 0,43697 9 75,0

6 Nakwackij Vladyslaw 2009 UKS Pover Kuźnik Chorzów 28,910940 126,50 0,28911 20 100,0

7 Mróz Paweł 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 26,426396 70,52 0,40656 6 65,0

8 Kuderski Bartosz 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 21,535815 66,47 0,43072 36 50,0

9 Korus Piotr 2009 KS Tęcza-Społem Kielce 14,805707 63,07 0,45556 12 32,5

Juniorzy do 18 lat

1 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,295554 81,71 0,35997 30 167,5

2 Godleś Szymon 2005 KS FamilyTeam Wyszków 55,485790 90,46 0,33628 13 165,0

3 Buchwald Mikołaj 2006 KS Kobra Kościan 53,860241 97,85 0,32155 2 167,5

4 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 53,808545 73,58 0,39133 33 137,5

5 Becla Kamil 2006 LUKS Zieloni Łańcut 50,054351 58,27 0,50054 1 100,0

6 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 46,548755 72,56 0,39616 19 117,5

7 Kryśkiewicz Konrad 2005 KS Spartakus Nasielsk 44,514287 78,52 0,37095 7 120,0

8 Ptaszek Dawid 2005 LUKS Zieloni Łańcut 38,021988 69,70 0,41105 3 92,5

Juniorzy do 20 lat

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 60,819523 117,20 0,29668 7 205,0

2 Perlik Krzysztof 2004 TKKF Herkules Warszawa 57,729896 75,03 0,38487 25 150,0

3 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,043520 85,51 0,34867 24 155,0

4 Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,083777 64,41 0,44519 26 112,5

5 Brożyna Kamil 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 49,634534 90,36 0,33651 17 147,5

6 Nowacki Eryk 2004 Stow. Sportatut Krobia 49,357183 65,30 0,43873 35 112,5

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA
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Knurów, 14 maja 2023
Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Juniorzy do 23 lat

1 Szczepański Damian 2000 KS Kobra Kościan 78,802557 90,88 0,33533 1 235,0

2 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 76,870713 82,48 0,35754 14 215,0

3 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,982084 65,23 0,43923 21 152,5

4 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 63,311907 100,87 0,31656 16 200,0

5 Królik Jakub 2000 MKS Tur Ryki 61,357187 114,50 0,29930 8 205,0

6 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 56,204912 82,70 0,35686 29 157,5

7 Lewczyk Filip 2000 MKS Tur Ryki 55,846782 120,29 0,29393 11 190,0

8 Andrzejewski Mateusz 2000 Stow. Sportatut Krobia 53,367388 117,41 0,29649 18 180,0

9 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 52,922639 93,00 0,33077 30 160,0

10 Dobies Mateusz 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,970137 82,20 0,35841 22 145,0

Seniorzy

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,921572 92,44 0,33194 26 295,0

2 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 94,452357 92,69 0,33141 23 285,0

3 Żuk Władysław 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 87,685228 119,35 0,29474 25 297,5

4 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 86,842810 65,95 0,43421 17 200,0

5 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,829407 81,40 0,36098 28 235,0

6 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 84,105476 104,28 0,31150 3 270,0

7 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,910631 104,50 0,31119 21 260,0

8 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,096150 131,10 0,28606 32 280,0

9 Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,973807 73,90 0,38987 23 200,0

10 Szymanik Arkadiusz 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77,842389 98,17 0,32100 2 242,5

11 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 76,870713 82,48 0,35754 14 215,0

12 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 75,944190 100,95 0,31643 29 240,0

13 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 73,453763 137,32 0,28251 12 260,0

14 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 73,449837 108,45 0,30604 13 240,0

15 Brejnak Grzegorz 1992 KS FamilyTeam Wyszków 68,318800 91,82 0,33326 31 205,0

16 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,982084 65,23 0,43923 21 152,5

17 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,201046 135,51 0,28348 15 230,0

18 Tabachnyi Ilia 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 63,158893 104,00 0,31190 9 202,5

19 Rychwalski Juliusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 59,837110 107,79 0,30686 33 195,0

20 Perlik Krzysztof 2004 TKKF Herkules Warszawa 57,729896 75,03 0,38487 25 150,0
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Knurów, 14 maja 2023
Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Weterani

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,921572 92,44 0,33194 26 295,0

2 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 94,452357 92,69 0,33141 23 285,0

3 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 84,829407 81,40 0,36098 28 235,0

4 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 84,105476 104,28 0,31150 3 270,0

5 Szymanowski Adam 1983 KS Sztanga Bojanowo 82,686280 133,47 0,28463 28 290,5

6 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,910631 104,50 0,31119 21 260,0

7 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 75,944190 100,95 0,31643 29 240,0

8 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 73,453763 137,32 0,28251 12 260,0

9 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,450816 75,81 0,38156 8 192,5

10 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 68,454191 116,20 0,29763 19 230,0

11 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,184316 86,70 0,34547 22 180,0

12 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 47,768948 79,49 0,36745 4 130,0

13 Kawczyk Michał 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,809452 91,32 0,33435 14 140,0

14 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45,754056 109,29 0,30503 6 150,0

15 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 44,980992 63,80 0,44981 32 100,0

16 Domagała Tomasz 1962 KS Tęcza-Społem Kielce 36,938140 84,40 0,35179 4 105,0

17 Kuchnio Krzysztof 1956 MKS Tur Ryki 35,596749 82,99 0,35597 34 100,0

18 Gottfried Marian 1949 UKS Pover Kuźnik Chorzów 34,276673 87,75 0,34277 20 100,0

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-05-14

Wersja: 1.00
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Juniorki do 16 lat

Punkty

drużynowe

1 KS Tęcza-Społem Kielce 36 102,4638469

ns UKS Eugen Knurów 9 47,12379003

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 8 28,76021786

ns KS Spartakus Nasielsk 7 27,61525759

Juniorki do 18 lat

Punkty

drużynowe

ns UKS Eugen Knurów 12 70,40087313

ns MGKS Hutnik Pieńsk 12 57,0021242

ns Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12 53,07960323

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 9 44,15358476

Juniorki do 23 lat

Punkty

drużynowe

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33 180,4718431

ns KS FamilyTeam Wyszków 12 79,55079972

ns LUKS Zieloni Łańcut 12 53,90694222

ns Stow. Sportowe Puławy 12 39,01234579

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 9 45,49822081

Seniorki

Punkty

drużynowe

1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 29 180,4718431

2 UKS Eugen Knurów 29 162,8482005

3 TKKF Herkules Warszawa 21 141,7940404

ns KS Tęcza-Społem Kielce 12 83,14454683

ns TKKF Azory Kraków 12 70,48377925

ns KS Kobra Kościan 12 58,92453483

ns LUKS Zieloni Łańcut 12 53,90694222

ns KS FamilyTeam Wyszków 9 79,55079972

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 8 77,35479278

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 7 54,58796106

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc
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Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Knurów, 14 maja 2023

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Juniorzy do 16 lat

Punkty

drużynowe

1 LKS Grom Przasnysz 36 111,1788618

2 KS Tęcza-Społem Kielce 35 98,25737222

ns LUKS Zieloni Łańcut 12 39,78213596

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 12 28,91093994

Juniorzy do 18 lat

Punkty

drużynowe

1 LUKS Zieloni Łańcut 20 88,07633873

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 12 60,29555372

ns KS FamilyTeam Wyszków 12 55,48579023

ns KS Kobra Kościan 12 53,86024144

ns TKKF Azory Kraków 12 53,80854492

ns KS Tęcza-Społem Kielce 9 46,54875465

ns KS Spartakus Nasielsk 9 44,51428687

Juniorzy do 20 lat

Punkty

drużynowe

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 24 104,1272969

ns UKS Eugen Knurów 12 60,8195229

ns TKKF Herkules Warszawa 12 57,72989565

ns KS Tęcza-Społem Kielce 9 49,63453382

ns Stow. Sportatut Krobia 9 49,35718316

Klub
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Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Knurów, 14 maja 2023

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Juniorzy do 23 lat

Punkty

drużynowe

1 MKS Tur Ryki 24 117,2039696

ns KS Kobra Kościan 12 78,80255728

ns AZS Politechnika Warszawska Warszawa 12 76,87071311

ns Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12 66,9820842

ns UKS Sokół Krzywiń 12 63,31190745

ns TKKF Azory Kraków 9 56,20491231

ns Stow. Sportatut Krobia 9 53,36738836

ns KS Tęcza-Społem Kielce 9 52,92263909

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 8 51,97013692

Seniorzy

Punkty

drużynowe

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 53 410,9722092

2 TKKF Herkules Warszawa 38 309,7375661

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33 229,7852984

4 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 29 242,3983297

5 KS Tęcza-Społem Kielce 23 196,4497664

ns KS FamilyTeam Wyszków 8 68,31879954

ns KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 7 75,94419023

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2023-05-14

Wersja: 1.00
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